

प्रधान महालेखाकारों (लेखापरीक्षा) के कार्यालय, केरल, तिरुवनंतपुरम
OFFICES OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANTS GENERAL (AUDIT) KERALA,
THIRUVANANTHAPURAM

सं. म.ले./कल्याण/ कार्यकलाप /2021-22/
No. PAG /Welf/Activities/2021-22/

दिनांक: 20/09/2021
Date: 20/09/2021

परिपत्र सं. 30 /CIRCULAR No. 30

“ कोविशील्ड “ टीके का टीकाकरण शिविर अक्तूबर 2021 में आयोजित किया जा रहा है। कर्मचारी जो पहली खुराक लेना चाहते हैं और जिन्हें टीके की पहली खुराक लग चुकी है और 84 दिन पूरे किए हैं, वे टीका लगवा सकते हैं। यह लाभ कर्मचारी सदस्यों के आश्रितों और निकटतम परिवार सदस्यों को भी दिया जाएगा । यह अनुरोध किया जाता है कि सभी नियंत्रणकारी अनुभाग टीकाकरण लेने के लिए इच्छुक कर्मचारियों एवं उनके निकटतम परिवार सदस्यों की सूची दिए गए प्रपत्र में 22/9/2021 तक कल्याण अनुभाग को प्रस्तुत करें ।

A Vaccination camp of “COVISHIELD” Vaccine is being scheduled in the month of October 2021. Those who wish to take 1st dose and those who were vaccinated with first dose of the vaccine and completed 84 days can get vaccinated. The benefit will be extended to dependents and immediate family members of the staff members. It is requested that all controlling sections to provide a list of employees and their immediate family members willing to be vaccinated in the following format placed below by 22nd September 2021.

[प्रधान महालेखकारों के दि. 17/09/2021 के आदेशानुसार]
[Vide orders dated 17/09/2021 of Principal Accountants General]

व. लेखापरीक्षा अधिकारी /कल्याण (लेखापरीक्षा)

प्रतिलिपि/Copy to:

- 1) प्र. महालेखाकार के सचिव (ले प I) & ले प II)/Secy to PAG (Audit I) & PAG(Audit II)
- 2) सभी ग्रूप अधिकारी गण(ले प) / All Group Officers (Audit).
- 3) मुख्य कार्यालय, तिरुवनंतपुरम के सभी अनुभाग/ All Sections at Main office
Thiruvananthapuram

4) निवासी लेखापरीक्षा अधिकारी गण /RAOs